РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Королёвский

11.08. 2017г.                                                                                                             № 24
О внесении изменений в постановление от 27.07.2017  № 23 « О  месте размещения агитационных материалов по выборам главы Королёвского сельсовета, депутатов Собрания депутатов Королёвского сельсовета
на территории Королёвского сельсовета

          Рассмотрев протест прокуратуры Тюменцевского района на постановление Администрации Королёвского сельсовета  от 27.07.2017  № 23 « О месте размещения агитационных материалов по выборам главы Королёвского сельсовета, депутатов Собрания депутатов Королёвского сельсовета на территории Королёвского сельсовета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пункт  а) информационный стенд в здании Королёвского  сельсовета, для размещения печатных и агитационных материалов.
2. Обнародовать настоящее постановление в действующем порядке.

   Глава  сельсовета                                                              В.В.Кених

Антикоррупционная экспертиза проведена
коррупциогенных факторов не выявлено
11.08. 2017 г. секретарь                        Г.М.Коренькова